взамен разосланного

	Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

05.07.2004    481/1 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        05.07.2004        №  481/1

г. Мариинский  Посад

Об определении места захоронения

Николаева А.Г.

На основании заявлений Николаева И.Г. и Николаева Н.П. - родственников летчика-космонавта СССР, генерал-майора авиации, дважды Героя Советского Союза, Почетного гражданина Чувашской Республики    Николаева Андрияна Григорьевича        п о с т а н о в л я ю:

определить местом захоронения Николаева Андрияна Григорьевича земельный участок площадью 540 кв. м в северо-восточной части территории Музея космонавтики с. Шоршелы с последующим возведением на этом участке памятного Мемориала-часовни.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин